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نقشه سرقت میلیاردی سرایدار از خانه خانم وکیل

 دوشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۲ - ۰۸:۲۴ شناسه خبـر : ۱۳۳۲۵۷

سرایدار طمعکار که برای سرقت از خانه خانم وکیل یک سارق استخدام کرده بود وقتی با پولهای سرقتی 
 گلخانه خرید ، ناخواسته سرنخ افشای این پرونده را به پلیس داد.

، اوایل آبان امسال، یک خانم وکیل و شوهر تاجرش راهی مسافرت شدند اما وقتی از سفر برگشتند، به گزارش موج خبر

متوجه تخریب در ورودی خانه و سرقت از گاوصندوق خانهشان شدند که 17 میلیارد تومان پول، سنگهای با ارزش و

عتیقه، طلا و جواهرات و سکه داخلش بود.

خانم وکیل بلافاصله با پلیس تماس گرفت و بدین ترتیب تیمی از مأموران راهی محل شده و به تحقیقات در رابطه با

رازگشایی از سرقت میلیاردی پرداختند.

در بررسیهای اولیه دوربینهای مداربسته اطراف محل سرقت نشان میداد خودروی پژویی با سه سرنشین مقابل خانه

خانم وکیل توقف کرده و دو مرد در حالی که صورتهایشان را با نقاب و کلاه پوشانده بودند از خودرو پیاده شدند.
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سارقان نقابدار وارد خانه شده و با رساندن خود به طبقه چهارم ساختمان، در ورودی را تخریب کرده و نقشه سرقت

میلیاردی را اجرا کرده بودند.

گرچه در تحقیقات و بررسیهای اولیه به نظر میرسید که سارقان به شکل اتفاقی خانه خانم وکیل و همسرش را برای

سرقت انتخاب کردهاند اما در تحقیقات میدانی و بازرسی محلی مدارکی بدست آمد که نشان میداد سارقان به خانه

آشنایی کامل داشته و به سراغ تنها اتاقی رفتهاند که گاوصندوق داخل آن قرار داشته است.

به همین دلیل این احتمال از سوی افسر پرونده مطرح شد که سارقان یا با خانه مالباخته آشنا بودهاند یا شخصی آشنا آنها

را به استخدام درآورده تا سرقت را اجرا کنند.

بنابراین فهرستی از افرادی که به خانه خانم وکیل رفت و آمد داشته و با شرایط زندگی او آشنایی داشتند تهیه شد. در

بین آنها نام سرایدار ساختمان نیز دیده میشد.

سرایداری که مدعی بود از سرقت و ورود مردان ناشناس به خانه اطلاع نداشته و زمانی از سرقت با خبر شده که

صاحبخانه از سفر برگشته بود.

در حالی که مرد سرایدار به صورت نامحسوس زیر نظر گرفته شده بود، تیم تحقیق متوجه شد که او به تازگی یک گلخانه

بزرگ خریداری کرده است.

از طرفی هر چند روز یکبار نیز او کالایی جدید برای خانه و گلخانهاش خریداری میکند. بدین ترتیب این احتمال برای

مأموران مطرح شد که سرایدار به تازگی به پول زیادی دست پیدا کرده است.

با این فرضیه، پس از هماهنگیهای قضایی با بازپرس مصطفی تقیزاده، مرد سرایدار بازداشت شد. متهم ابتدا مدعی بود

که گلخانه و وسایل را با پولی خریده که از ارثیه پدری به او رسیده است.

اما زمانی که مأموران در رابطه با ارثیه پدری او تحقیقات گستردهای کردند مشخص شد دروغ گفته است بنابراین وی

به ناچار لب به اعتراف گشود و راز سرقت میلیاردی را برملا کرد.

او گفت: من وضع مالی بدی داشتم و حقوق سرایداری میگرفتم در این مدت چندین بار به داخل خانه خانم وکیل رفتم
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تا برای او کارهای تعمیراتی انجام دهم. در این رفت و آمدها بود که فهمیدم وضع خانم وکیل خیلی خوب است.

یکبار هم که در خانهاش بودم، متوجه شدم که گاوصندوق در کدام اتاق قرار دارد. از همان روزها، وسوسه سرقت به جانم

افتاد. اما من نمیتوانستم به تنهایی این سرقت را انجام دهم.

متهم ادامه داد: مدام شبها در ذهنم نقشه میکشیدم تا اینکه یاد یکی از دوستانم افتادم که مدتی قبل به خاطر سرقت

بازداشت شده بود. به سراغش رفتم، امیر را خیلی زود پیدا کردم و وقتی نقشهای را که در ذهنم بود برایش بیان کردم،

امیر خیلی استقبال کرد.

او به من گفت نیازی به حضور تو در سرقت نیست و با دو نفر از دوستانم این سرقت را اجرا خواهیم کرد. طبق خواسته

امیر، زمانی که خانم وکیل و همسرش خانه را برای مسافرت ترک کردند، ماجرا را به امیر گفتم او به همراه دو نفر از

دوستانش نقشه سرقت 17 میلیاردی را اجرا کردند.

آنها پس از سرقت، سهم مرا دادند که با مقداری از آن، گلخانه خریداری کردم و مابقی را نیز همسرم مخفی کرد.

با اعتراف مرد سرایدار، سه همدست او نیز شناسایی و دستگیر شدند و مقداری از اموال سرقتی نیز کشف شد، به دستور

بازپرس دادسرای ویژه سرقت تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

منبع: روزنامه ایران

انتهای پیام/
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